[image: image1.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 29 АПРЕЛЯ 2013 ГОДА № 318-НПА
«О ПОЛОЖЕНИИ «О ПОРЯДКЕ ЗАСЛУШИВАНИЯ ДУМОЙ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕЖЕГОДНЫХ ОТЧЕТОВ ГЛАВЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА О СВОЙЕ РАБОТЕ И РАБОТЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

26 марта 2014 года

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 29 апреля  2013 года № 318-НПА «О Положении «О порядке заслушивания Думой Кавалеровского муниципального района ежегодных отчетов главы Кавалеровского муниципального района о своей работе и работе Администрации Кавалеровского муниципального района»:

1.1. абзац 2 пункта 2.3.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
« - о реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ»;

1.2. в абзаце 5 пункта 4.3 раздела 4 слова «долгосрочных и комплексных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ, и ведомственных целевых программ».

2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского
муниципального района

     С.Ю. Зайцев

пгт Кавалерово
№  42-НПА
от  1 апреля  2014 года